
UCHWAŁA NR 100/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Powiatu Cieszyńskiego im. ks. L.J. Szersznika za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XXX/258/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 czerwca 
2021r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Powołać na okres VII kadencji organów powiatu Kapitułę Nagrody Powiatu Cieszyńskiego im. ks. L.J. 
Szersznika za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury w 
składzie: 

1. prof. dr hab. Wiesław Cienciała – kompozytor, pedagog, wykładowca akademicki, 

2. prof. Tadeusz Sławek - poeta, tłumacz, eseista, literaturoznawca, 

3. Irena Kwaśny – historyk sztuki, wieloletni konserwator zabytków w Cieszynie, 

4. Aneta Legierska – Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu, 

5. Beata Macura – Członkini Zarządu Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2. Powiadomienie członków i zwołanie pierwsego posiedzenia Komisji powierzyć Staroście 
Cieszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta  
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC8C3FB-5FFA-4A29-98EB-6B328F7F5AE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 100/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T12:29:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




